6 4 26.559,00 106.236,00

7 20 12.054,00 241.080,00

10 50 9.699,00 484.950,00

12 4 122.999,00 491.996,00

13 12 15.255,00 183.060,00

16 20 33.860,66 677.213,16

18 5 128.747,40 643.737,00

19 5 84.824,68 424.123,40

20 20 2.340,00 46.800,00

Total: 5.007.480,56

SON PESOS: CINCO MILLONES SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA CON 56/100.----------------------------

Observaciones: 

Repuesto de Careta sin arnés – 
Visores: Inyectados en policarbonato 
para máxima resistencia de impacto 
y al calor - Inyectados en propianato 
para alta resistencia a la ralladura. 
Características: